22 CÔNG BÁO/Số 42/Ngày 20-7-2019

 [[

     ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1721/Qð-UBND         Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 10 tháng 7 năm 2019

QUYẾT ðỊNH

Phê duyệt ñiều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu nhà ở Tân Mỹ tại
phường Hắc Dịch, thị xã Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Quy hoạch ñô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/6/2009;

Căn cứ Nghị ñịnh số 37/2010/Nð-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập
thẩm ñịnh, phê duyệt và quản lý quy hoạch ñô thị;

Căn cứ Thông tư số 12/2016/TT-BXD ngày 29/6/2016 của Bộ Xây dựng quy
ñịnh về hồ sơ của nhiệm vụ và ñồ án quy hoạch xây dựng vùng, quy hoạch ñô thị và
quy hoạch xây dựng khu chức năng ñặc thù;

Căn cứ Quy chuẩn xây dựng Việt Nam QCXDVN 01:2008/BXD ban hành
theo Quyết ñịnh 04/2008/Qð-BXD ngày 03/4/2008 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1113/Qð-TTg ngày 09/7/2013 của Thủ tướng Chính phủ
về việc phê duyệt ñiều chỉnh quy hoạch chung xây dựng ñô thị mới Phú Mỹ, tỉnh Bà
Rịa - Vũng Tàu ñến năm 2030;

Căn cứ Quyết ñịnh số 3065/Qð-UBND ngày 12/9/2008 của UBND tỉnh Bà
Rịa - Vũng Tàu ngày 12/9/2008 về việc phê duyệt ñồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500
Khu nhà ở công nhân Tân Mỹ tại xã Hắc Dịch, huyện Tân Thành, tỉnh Bà Rịa - Vũng
Tàu;

Căn cứ Văn bản số 11680/UBND-VP ngày 14/11/2018 của UBND tỉnh Bà Rịa
- Vũng Tàu về việc thủ tục ñầu tư dự án Khu nhà ở công nhân Tân Mỹ tại phường
Hắc Dịch, thị xã Phú Mỹ;

Căn cứ Giấy phép quy hoạch số 09/GPQH ngày 27/02/2019 của UBND tỉnh
Bà Rịa - Vũng Tàu cấp cho dự án Khu nhà ở Tân Mỹ;

Xét ñề nghị của Sở Xây dựng tại Báo cáo số 105/BC-SXD ngày 03 tháng 6
năm 2019 kèm Tờ trình số 17/CV-PM ngày 14/5/2019 về việc trình thẩm ñịnh và phê
duyệt ñồ án ñiều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu nhà ở Tân Mỹ tại phường
Hắc Dịch, thị xã Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu của Công ty cổ phần Phú Mỹ,

QUYẾT ðỊNH: